Un résultat négatif indique que la concentration en amphétamine est inférieure au niveau détectable de 1000 ng / ml. Résultat positif: la
concentration d'amphétamine est supérieure au niveau de 1000 ng / ml. Le Test DrugControl AMP a une sensibilité de 1000ng/ml.

Amphetamine (AMP)
008Q111

3

CARACTERISTIQUES DE PERFORMANCE

Précision
Une comparaison a été réalisée avec le  Test DrugControl AMP et un autre test rapide AMP disponible dans le commerce. Le test a été effectué
sur 100 échantillons cliniques précédemment recueillis sur des sujets présents pour des tests de dépistage de drogues. Les résultats suivants ont
été obtenus

AMP Autre test rapide AMP
 Positive Negative

Total

Positif 33 0 33 DrugControl
AMP Test

Négatif 0 67 67
Total  33 67 100
% correspondance  >99.9% >99.9% >99.9%

Une comparaison a été réalisée avec le Test DrugControl AMP et la technique GC / MS au seuil de 1000ng / ml. Le test a été effectué sur 250
échantillons cliniques recueillis précédemment sur des sujets présents pour des tests de dépistage de drogues. Les résultats sont les suivants:

AMP GC/MS
 Positif Négatif Total

Positif 103 3 106 DrugControl
AMP Test

Négatif 2 142 144
Total  105 145 250
% Correspondance 98.1% 97.9% 98.0%

Sensibilité Analytique
Un pool d'urines négatives a été chargé avec des amphétamines aux concentrations suivantes: 0 ng / ml, 500 ng / ml, 750 ng / ml, 1000 ng / ml,
1250 ng / ml, 1500 ng / ml et 3000 ng / ml. Le résultat démontre une précision > 99% avec des concentrations à 50% au-dessus et 50% en
dessous du seuil. Les données sont résumées ci-dessous:

Résultat Visuel  Concentration AMP
 (ng/mL)

% du
seuil n Négatif Positive

0 0 30 30 0
500 -50% 30 30 0
750 -25% 30 26 4

1000 Cut-off 30 15 15
1250 +25% 30 3 27
1500 +50% 30 0 30
3000 3X 30 0 30

Précision
Une étude a été menée dans trois hôpitaux par des profanes à l'aide de trois lots différents de produit pour démontrer la précision intra essai, inter
essais et inter opérateurs. Un panel d'échantillons identiques codés contenant, selon GC / MS, 0 amphétamine, 25% d’amphétamine dessus et en
dessous du seuil, et 50% amphétamine dessus et en dessous du seuil de 1000 ng / ml a été fourni à chaque site. Les résultats sont récapitulés ci-
dessous:

Site A Site B Site C Concentration AMP
 (ng/ml)

n
par Site - + - + - +

0 10 10 0 10 0 10 0
500 10 10 0 10 0 10 0
750 10 9 1 8 2 9 1